Li nea Sogas: Carnaval

Carnaval
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Caracteristicas - 100% polipropileno original - Sin alma. Solida. - 12 hebras. - Poca elongacién. - Dura mas. Apllicaciones: Ganaderia,
Agricultura, Lecheria, Carpas camiones, Decoracion, Camping, Talabarteria, Collares para perro. Colores - Carnaval Tricolor - Carnaval Amarillo
Azul - Carnaval Verde Rojo - Carnaval Panama - Carnaval Rojo Solido - Carnaval Azul Solido

Rating: Not Rated Yet
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Ask a guestion about this product

Description

Especificaciones

Diametro Diametro
(mm) (Pulgadas)
6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

1/4"
5/16"
3/8"
1/2"

Resistencia
(Kg-f)
380
500
720
1000

Metros
por rollo

500
250
200
150
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